DEALER INFORMATION
2022年 2月 2日（水）

モータリスト合同会社

販売店様 各位

メディア掲載情報
オフロードマシン ゴー・ライド ’22年 13月号(Vol.16)

モトチャンプ TV YouTube チャンネル （JET X/NH T125）

日頃は SYM 製品の拡販・拡充にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。GO RIDE にて

NHT125/200 を、モトチャンプ TVにて JET X125を取り上げていただきましたのでご紹介いたします。

GORIDE は次項にて、内容を紹介しておりますのでぜひ、商談にお役立てください。

モトチャンプ TVは YouTube チャンネルですので、どなたでもご覧いただけますのでぜひ、ご覧ください。

メディア詳細情報

GoRIDE vol.16(2/4 発売)

価格: ¥990 (税込)

NH T125/200 の試乗インプレ、125・200モデル比較記事を掲載いただいておりま

す。弊社代表野口も取材に参加し、インタビューを受けており、SYM について詳

しく解説しています。次項にて、内容を紹介しておりますのでぜひ、商談にお役

立てください。

ゴー・ライド 商品詳細ページ

←クリックして詳細ページを開けます。

モトチャンプ TV

毎週金曜日更新

スクーターやミニバイクを中心に車両紹介等を行っている

YouTubeチャンネルです。

この度、JET X、NH T125 をご紹介いただき、JET X は 8000 回以

上の再生回数を記録するなど、多くの方にご注目いただいてお

ります。

ぜひともご覧いただき、在庫車両の検討材料や商談時におやく

だてください。

←モトチャンプ TV

 NH T125 紹介動画

 クリックで動画視聴できます。

本件に関する問い合わせ
モータリスト合同会社   SYM販売担当：渡邉

〒144-0055 東京都大田区仲六郷 2-41-8

TEL: 03-3731-2388 FAX: 03-3731-2389 MAIL: info@motorists.jp

←モトチャンプ TV

 JET X動画

 クリックで動画視聴できます。

https://young-machine.com/2022/02/03/290208/?fbclid=IwAR06p4jzUssBnz0rVGF1Qw_hpx7Za62oMnBcjX7cS0wuRzJjaaEdkGAsepg
https://www.youtube.com/watch?v=7ISp66LVG6I
https://www.youtube.com/watch?v=5a1LYZund4A

	メディア掲載情報（ゴー・ライド3月号・モトチャンプTV）
	GO RIDE NH T掲載記事.pdf